
Pubblicata sul sito istituzionale il 
18/05/2012 - N.  606  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

1° SETTORE - AFFARI GENERALI - ISTITUZIONALI - SERVIZI
DEMOGRAFICI

N. 95 del Reg. Data  17/05/2012 N. 308  del Reg. Generale

OGGETTO Assunzione provvisoria del Sig. PALAZZO Giuseppe - Autista
Scuolabus: Determinazione trattamento economico.=
 

                                   

PREMESSO che con deliberazione di G.C. n. 96 del 12/09/2011, sono stati individuati 
gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTA la determinazione n. 65/288 Reg. Gen. del  9/05/2012 con la quale il Responsabile 
del  II  Settore  procede  all’assunzione a  tempo determinato  per  giorni  1,  il  10/05/2012,  del  Sig. 
PALAZZO Giuseppe quale Autista Scuolabus - Cat. B - Posizione Economica B3;

VISTO il contratto individuale di lavoro a tempo determinato sottoscritto dal dipendente in 
data 9/05/2012;

RITENUTO dover determinare il trattamento economico spettante;

VISTO il C.C.N.L. 31 Luglio 2009;

VISTO  il Regolamento dell’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi,

D E T E R M I N A

1) DI CORRISPONDERE al Sig. PALAZZO Giuseppe, nato a Salice Salentino il 30/04/1962 ed 
ivi  residente  alla  Via  Nicotera,  n.  15,  assunto  a  tempo  determinato  con  determinazione  del 
Responsabile del servizio n. 65/288 Reg. Gen. del  9/05/2012, per giorni 1, il 10/05/2012, quale 
Autista Scuolabus, il trattamento economico iniziale previsto per la Cat. B - Posizione Economica 
B3 del C.C.N.L. 31/7/2009, oltre all’assegno per il nucleo familiare,  se ed in quanto spettante, così 
determinato:

     - Retribuzione base mensile €    1.519,16  
     - Indennità di comparto €         39,31
     - Indennità vacanza contrattuale €           11,39  
            Totale retribuzione  mensile     €    1.569,86 :   26  x  gg. 1  =  €     60,38
     
     - Indennità di rischio €         30,00 :   26  x  gg. 1  =     €       1,15
     - Indennità per orario spezzato €         26,00 :   26  x  gg. 1  =     €       1,00
     - 13^ mensilità €    1.519,16 : 312  x  gg. 1  =     €       4,87

     Totale da corrispondere €     67,40

al lordo di ogni ritenuta previdenziale, assistenziale ed erariale.=

2) DI PORRE l’onere della spesa complessiva di € 67,40 a carico dell’intervento 1.01.08.01/2454 
“Fondo per il personale stagionale, giornaliero, ecc.”, del corrente bilancio in corso di formazione.=

         

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Agostino BACCA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Domenico CACCIATORE
                                                                                         
Data  17/05/2012  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  18/05/2012 Agostino BACCA
 

================================================================================
 N. 606 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   18/05/2012   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  18/05/2012
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Sig. Cosimo PERRONE Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  17/05/2012
	N. 308  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	D E T E R M I N A
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

